
２０２4年１２月 

お得意様各位 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

また日頃は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始休業につきましては下記の通りとさせていただきます。 

ご不明な点等がございましたら、下記までお問い合せ下さい。 

業務上何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

記 

《年末年始休業》 

2024年 12月 29日(日)～2024年 1月 5日(日) 

年内最終日：2024年 12月28日（土）7:00～12：00 

年始は2025年1月6日（月）より通常営業いたします。  

○印が休業日となります 

 

        株式会社 ギプロ                                

埼玉県八潮市新町 32番地 
TEL 048-933-2181  FAX 048-933-2182 

日 月 火 水 木 金 土 

㉒ 23 24 25 26 27 28 

㉙ ㉚ ㉛ 1/① ② ③ ④ 

⑤ 6 7 8 9 10 11 


